Spółka, Emitent) informuje, że po dokonaniu 
analizy obecnej sytuacji finansowej Spółki, przyszłych inwestycji i zakładanych przychodów, w dniu 18 marca 2021 
r. podjął decyzję o zarekomendowaniu najbliższemu Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu podziału zysku netto 
za 2020 rok: 
a) kwotę 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) proponuje przeznaczyć na dywidendę dla 
akcjonariuszy, tj. 0,24 zł (słownie: dwadzieścia cztery grosze) na jedną akcję; 
b) kwotę 1.931.072,58 (słownie: jeden milion dziewięćset trzydzieści jeden tysięcy siedemdziesiąt dwa złote 
58/100) proponuje przeznaczyć na zwiększenie kapitału zapasowego. 

Rekomendacja Zarządu Spółki zostanie zaopiniowana przez Radę Nadzorczą Spółki. Ostateczną decyzję w 
przedmiocie podziału zysku netto Spółki za 2020 rok podejmie Walne Zgromadzenie.